
1 

 

 

 V Říčanech dne 19.06.2023 

 Reg. č.: VZ-299/23 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-6 k veřejné zakázce „III/27522 a III/27950 

Rožďalovice. Nový chodník v ul. Tyršova a zvýšení bezpečnosti v ul. Boleslavská a Tyršova 

Rožďalovice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Zadavatel poskytl projektovou dokumentaci ve stupni PDPS z 09/2022. Ve výzvě k podání 

nabídky na straně 4 dále uvádí, že zhotovitel je povinen při provádění respektovat podmínky 

platných rozhodnutí týkajících se stavby, zejména pak územního rozhodnutí, stavebního 

povolení či ohlášení stavby. V zadávací dokumentaci však uchazeč tyto dokumenty nenalezl. 

Dotaz 1: Má zadavatel k dispozici platná povolení stavby včetně složky projednání a uveřejní 

je? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

V současné době probíhá změna stavby před dokončením (původní dvě stavby viz přiložená 

stavební povolení sjednocená do jedné). 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Uveřejněná projektová dokumentace ve stupni PDPS obsahuje dokumentaci stavební objektu 

SO 400 Elektro a sdělovací kabely a SO 430 Veřejné osvětlení s popisem stavebních činností. 

V příloze F Výkaz výměr však nejsou SO 400 a SO 430 uvedeny. 

Dotaz 2: Vysvětlí zadavatel, kde jsou ve výkazu výměr specifikovány stavební práce na S0 400 

a SO 430? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Město Rožďalovice provedeny stavební práce spojené s objekty SO 400 na vlastní náklady mimo 

tuto stavbu a to s ohledem na stávající záruky předchozího zhotovitele, jenž v roce 2022 

realizoval objekt SO 400. Uchazeč této veřejné zakázky však bude s Městem Rožďalovice 

veškeré práce koordinovat tak, aby stavba objektů SO 400 byla v souladu s touto zadávací 

dokumentací stavby. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz 3: V případě, že výkaz výměr stavební práce na SO 400 a SO 43O neobsahuje, doplní je 

zadavatel nebo popíše, jak má uchazeč s oceněním těchto stavebních prací naložit? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Viz bod. 2 – práce nebudou součástí díla. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Profil zadavatele  



2 

 

4. 

Zadavatel v ve výzvě k podání nabídky požaduje termín realizace díla do 7 měsíců od předání 

staveniště. Ve výkazu výměr ve VRN DIO a DIR je položka údržba objízdné trasy v délce 6 

měsíců. Součástí PDPS je dále Situace DIO po dobu výstavby, avšak bez vyjádření Policie ČR 

k přechodnému dopravnímu značení. Dále se v TZ k SO 182 přechodné dopravní značení 

požaduje realizovat zařízení staveniště v ulici Školní.  

Dotaz 4: Má zadavatel návrh přechodného dopravního značení předjednaný s Policií ČR a je v 

souladu s TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zadavatel uvažuje a požaduje zřízení objízdných tras pouze po dobu 6 měsíců. Vyjádření Policie 

ČR je předběžné a bude muset být vítězným účastníkem upřesněno s ohledem na postup prací 

v rámci stavební sezóny a blížící se ho konce roku – návrh etapizace stavby. 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz 5: Má uchazeč v rámci ocenění DIO a DIR ve výkazu výměr uvažovat termín realizace 6 

nebo 7 měsíců? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Platný termín plnění je 6 měsíců. V příloze aktualizovaný návrh smlouvy. 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz 6: Má zadavatel pro realizaci zařízení staveniště zajištěny pozemky a přístupy na ně po 

celou dobu výstavby? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Ano 

 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 07.07.2023 do 09:00 hod 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH 

☒ uveřejňuje v příloze  

Vzor smlouvy akt 

Stavební povolení ul. Tyršova a Boleslavská_NPM 

 Stavební povolení ul. Tyršova a Spojovací_NPM 

 

 

 

                                                                   

                                                 
1  ☒ Zadavatel úkon realizoval 

    ☐ Zadavatel úkon nerealizoval 


